לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י עו"ד קובי הרוש
המאשימה

נגד
1. ראג'ח אלהוזייל (עציר)
2. דרדי אל הוזייל - בעצמו

ע"י עו"ד גריקו

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשם 2

כללי:

סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת של בעבירות ראיות שמיעת לאחר 28.06.2015 ביום הורשע הנאשם
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הסתייעות ברכב לעבור עבירה, לפי סעיף 43
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין,
חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, החזקת כלי פריצה לרכב, לפי סעיף 413ז לחוק העונשין. כמו
כן, כפי שפורט בהכרעת הדין, חלף עבירת גניבת רכב, מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה של ניסיון גניבת רכב, לפי

סעיף 413ב + 25 לחוק העונשין.

ישולם עד ליום ד. 1,500 ₪ פיצוי למתלוננת (ע.ת 1 ברשימת עדי התביעה שבכתב האישום). הפיצוי
.01.03.2016

ה. 1,000 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.03.2016.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתן צו כללי למוצגים.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ריצוי עונש המאסר עד ליום 16.12.15. במועד זה יהיה על הנאשם להתייצב במדור קליטה בכלא אוהלי קידר.
הערבויות הקטימות בתיק יעמדו בתוקפם לצורך הבטחת התייצבותו לריצוי עונש המאסר.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו,
16/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי